GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

N
\E@Orgéo Superior :Todos
Y

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/04/2023 a 30/04/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 99

BRASIL S/A

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida: 019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
014102 019101 2023PD0000161  20230L0000077 237-03739-162000  019101.000911/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.316,15 20/04/2023 20230B0049965
SEGLIRIDADE SQOCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000167 2023010000087 237-03739-162000  019101.001308/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 4.971,58 20/04/2023 20230B0058156
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000184 202370000090 237-03739-162000  019101.007986/2022  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 4.97158 20/04/2023 20230B0065871
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000214 ggggméggggé% 237-03739-162000  119101.001968/2023 2660554500015 - SIDI SERVICOS DE 1.500.121.0.0000.0000 2.100,00 05/04/2023 20230B0065877
COMUNICACAOQ LTDA ME
2023NL0000109 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000215 2023NE0000002 019101.001824/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-500.121.0.0000.0000 7.165,00 05/04/2023 20230B0066712
014102 019101 2023PD0000216 22023""-0000111 237-03739-162000  119101.002024/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.121.0.0000.0000 13.940.91 05/04/2023 20230B0069070
023NE0000005 DO AMAZONAS '
2023NL0000113 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000217 2023NE0000044 019101.001883/2023 8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 17.392,60 05/04/2023 20230B0066713
014102 019101 2023PD0000218 ~ 2023NL0000112 237-03739-162000  19101,001945/2023 27720570000102 - V M ALUGUEIS DE IMOVEIS 1.500.121.0.0000.0000 82370 05/04/2023 20230B0067434
2023NE0000049 PROPRIOS LTDA - ME :
2023NL0000114 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000219 2023NE0000041 019101.002022/2023 (8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 16.168,73 05/04/2023 20230B0065878
2023NL0000115 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000221 2023NE0000033 019101.001944/2023  23032014000192 - T N NETO EIRELI 1.500.121.0.0000.0000 3.895,00 05/04/2023 20230B0067433
2023NL0000118 237-03739-649007 .
014102 019101 2023PD0000224 2023NE0000107 FOLHA : 03/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 883,48 24/04/2023 20230B0073449
2023NL0000118 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000225 2023NE0000107 FOLHA : 03/2023 63692230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 116,81 24/04/2023 20230B0073977
2023NL0000118 237-03739-162000 }
014102 019101 2023PD0000226 2023NE0000107 FOLHA : 03/2023 08998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 255,00 24/04/2023 20230B0073837
2023NL0000118 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000227 2023NE0000107 FOLHA : 03/2023 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 1.500.100.0.0000.0000 29,31 24/04/2023 20230B0073838
2023NL0000118 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000228 2023NE0000107 FOLHA : 03/2023 33055146000193 - BRADESCO SEGUROS S A 1.500.100.0.0000.0000 26,09 24/04/2023 20230B0073839
2023NL0000118 237-03739-162000 .

014102 019101 2023PD0000229 2023NE0000107 FOLHA : 03/2023 02669204000145 - ITAVIDA SEGUROS 1.500.100.0.0000.0000 60,14 24/04/2023 20230B0073840
014102 019101 2023PD0000230  2023NL0000118 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 6.161,22 24/04/2023 20230B0073841
2023NE0000107 DA S L TOA :

2023NL0000118 237-03739-162000 .
014102 019101 2023PD0000231 2023NE0000107 FOLHA : 03/2023 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 4.207,10 24/04/2023 20230B0073842
014102 019101 2023PD0000232 ggzzgs'égggg}g 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 2.026,31 24/04/2023 20230B0073843
S/A
014102 019101 2023PD0000233 2025010000178 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 2038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO 1.500.100.0.0000.0000 22546 24/04/2023 20230B0073844
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas '
"’ UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/04/2023 a 30/04/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 99

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000234 ~2023NLO000118 237-03739-162000 FOLHA : 03/2023 1.500.100.0.0000.0000 7.572,15 24/04/2023 20230B0073931
2023NE0000107 - 3392379800010 - BANCO MASTER :500.100.0.0000. 572,
014102 019101 2023PD0000235  2023N 0000118 237-0373-162000 FOLHA:03/2023  07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E 1.500.100.0.0000.0000 201,66 24/04/2023 20230B0073846
COMERCIAL S/A

014102 019101 2023PD0000236  20230LO0D01T8 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 12.571,80 24/04/2023 20230B0073847

014102 019101 2023PD0000237  2023NL0000118 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 1.141,66 24/04/2023 20230B0073848

014102 019101 2023PD0000238 ~ 2023NLO0001HS 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A  1.500.100.0.0000.0000 413715 24/04/2023 20230B0073849

014102 019101 2023PD0000239  2923ML0000%S 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 75924 24/04/2023 20230B0073850
SIA

014102 019101 2023PD0000240  2023NLO00018 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  97490629000113 - PKL ONE 1.500.100.0.0000.0000 597,03 24/04/2023 20230B0073851

014102 019101 2023PD0000241  2023N 000018 237-0373-162000 FOLHA:03/2023 (0360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000 6.044.89 24/04/2023 20230B0073852

014102 019101 2023PD0000242  20230LO0D01T8 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (7207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 7.317,59 24/04/2023 20230B0073932

014102 019101 2023PD0000243 ~ 2023NLO0001HS 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 1.500.100.0.0000.0000 7172 24/04/2023 20230B0073854

014102 019101 2023PD0000244  2023N 00001 237-0373-162000 FOLHA:03/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 410926 24/04/2023 20230B0073933
COQP CR

014102 019101 2023PD0000245  2923NL000018 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 1186680000174 - BANCO BMG S/A 1.500.100.0.0000.0000 345,32 24/04/2023 20230B0073934

014102 019101 2023PD0000246  2023NLOD001S 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (0000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 3.403,68 24/04/2023 20230B0073857

014102 019101 2023PD0000247  2023N 00001 237-03735-162000 FOLHA:03/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 21356 24/04/2023 20230B0073935
HABILITACAQO E ASSIUINTOS EUNDIARIOS - SUHAR

014102 019101 2023PD0000248  20230LO0D01T8 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 407,04 24/04/2023 20230B0073859
HABILITACAQ E ASSIUNTQS EUNDIARIOS . SUHAR

014102 019101 2023PD0000249 5852&8888123 AL FOLHA:03/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 58940 24/04/2023 20230B0073860
HABILITACAQ E ASSIINTOS EUNDIARIOS -SUHAR

014102 019101 2023PD0000250  2023NLO0001HS 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (5287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.100.0.0000.0000 229,88 24/04/2023 20230B0073936

014102 019101 2023PD0000251 ~ 2923ML000018 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 42,08 24/04/2023 20230B0073861
COQOPERATIVAODONTOLOGICALTDA,

014102 019101 2023PD0000252 923N 0000 237-03739-162000 FOLHA:03/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 838,05 17/04/2023 20230B0077748

014102 019101 2023PD0000253  2023N 000018 237-03735-162000 FOLHA:03/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 28.698,16 17/04/2023 20230B0077745

014102 019101 2023PD0000254  20230LO0D019 237-03739-645007 FOLHA:03/2023  pF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 526.230,08 24/04/2023 20230B0073450
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:Todos

UG Financeira :Todas '
"’ UG Favorecida :019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/04/2023 a 30/04/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 99

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000121 237-03739-162000 _ )
014102 019101 2023PD0000257 2023NE0000120 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 57.396,32 17/04/2023 20230B0077746
2023NL0000121 237-03739-162000 . -
014102 019101 2023PD0000258 2023NE0000120 FOLHA : 03/2023 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 838,05 17/04/2023 20230B0077747
2023NL0000123 237-03739-649007 .

014102 019101 2023PD0000260 2023NE0000124 FOLHA : 03/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 302.561,28 24/04/2023 20230B0073451
014102 019101 2023PD0000261 2023NLO000126 237-03739-162000  (419101,002437/2023 65751850297 - RICARDO TAVARES DE 1.500.121.0.0000.0000 240,00 05/04/2023 20230B0072905
2023NE0000102 ALBRUQUERQLIE '

014102 019101 2023PD0000262 202370000727 237:03738-162000  019101.001397/2023  26605545000115 - SIDI SERVIGOS DE 1.500.121.0.0000.0000 2.100,00 05/04/2023 20230B0075469

COMUNICACAQ LTDA ME
014102 019101 2023PD0000263 2023110000728 237-03739-162000  019101,001253/2023  26605545000115 - SIDI SERVIGOS DE 1.500.121.0.0000.0000 2.100,00 05/04/2023 20230B0075470
COMLUNICACAQO LTDA ME.
014102 019101 2023PD0000269 ~2023NL0000133 237-03739-162000  119101,002253/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 2.247,47 12/04/2023 20230B0077238
2023NE0000007 DADOS AMAZONAS SA '
014102 019101 2023PD0000273 5023NL°°°°136 237-03739-162000  119101.002254/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 4.674.22 12/04/2023 20230B0077240
023NE0000009 DADOS AMAZONAS SA '
014102 019101 2023PD0000275 2023010000787 237-03739-162000  019101,002254/2023 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 152,84 12/04/2023 20230B0077242
DADOS AMAZONAS SA
2023NL0000142 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000279 2023NE0000011 019101.002305/2023 (3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.500.121.0.0000.0000 596,04 23/04/2023 20230B0074305
2023NL0000130 237-03739-162000 ~
014102 019101 2023PD0000280 2023NE0000103 019101.003036/2022 77490932220 - EMERSON MOTA DE ALCANTARA  1.500.100.0.0000.0000 3.191,80 05/04/2023 20230B0074306
014102 019101 2023PD0000285 2023NLO000148 237-03739-118788  49401.007111/2022  84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.704.145.0.0000.0000 80.000.00 05/04/2023 20230B0076762
2023NE0000129 TURISMO LTDA '
014102 019101 2023PD0000286 ~ 2023NL0000149 237-03739-118788  (19101,008680/2022 84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.704.145.0.0000.0000 80.000,00 05/04/2023 20230B0076763
2023NE0000130 TURISMO LTDA '
014102 019101 2023PD0000287 ~2023NL0000150 237-03739-118788  (19101.007105/2022  84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.704.145.0.0000.0000 80.000,00 05/04/2023 20230B0076764
2023NE0000131 TURISMO LTDA '
014102 019101 2023PD0000288  2023NLO000151 237-03739-118788  (19101.009351/2022  84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.704.145.0.0000.0000 80.000.00 05/04/2023 20230B0076765
2023NE0000132 TURISMO LTDA '
014102 019101 2023PD0000289  2023NL0000152 237-03739-118788  (19101.009344/2022  84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.704.145.0.0000.0000 80.000,00 05/04/2023 20230B0076766
2023NE0000133 TURISMO LTDA '
014102 019101 2023PD0000290 5023NL°°°°153 237-03739-118788  119101.008682/2022  84444637000167 - SISTEMA AMAZONENSE DE 1.704.145.0.0000.0000 80.000,00 05/04/2023 20230B0076767
023NE0000134 A A ’
2023NL0000155 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000291 2023NE0000008 019101.002304/2023  40432544000147 - CLARO S A 1.500.121.0.0000.0000 2.784,03 10/04/2023 20230B0074308
014102 019101 2023PD0000292 2023NLO000158 237-03739-162000  (19101,002368/2023 0604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 68.062,60 05/04/2023 20230B0074309
2023NE0000010 PAGAMENTO LTDA '
014102 019101 2023PD0000293 2023110000759 237-03739-162000  019101,002284/2023  19107299000106 - PROBANK SEGURANGADE ~ 1.500.121.0.0000.0000 41538,68 12/04/2023 20230B0096225
023NE0000001 BENS E VALORES EIRELL '
2023NL0000160 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000298 B e 019101.008871/2022  £3032014000192 - T N NETO EIRELI 1.500.121.0.0000.0000 5.025,50 12/04/2023 20230B0075473
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

:Todos

4 UG Financeira :Todas
'} UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/04/2023 a 30/04/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 99

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000209 ~ 2023NL0000117 237-03739-162000 FOLHA:03/2023  PF0000025 - FUNDO DE GARANTIATEMPO DE  1.500.100.0.0000.0000 274,88 07/04/2023 20230B0072703
SERVCOQS-CEE
2023NL0000161 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000301 2023NE0000136 019101.009626/2022 3032014000192 - T N NETO EIRELI 1.500.121.0.0000.0000 4.313,00 12/04/2023 20230B0081259
014102 019101 2023PD0000302 2023000000708 237-03739-162000  019101,002627/2023  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E  1.500.121.0.0000.0000 591400 12/04/2023 20230B0096227
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP
2023NL0000167 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000303 5023NE0000097 019101.002681/2023  35339555000100 - F FRANCO BELEM LTDA 1.500.121.0.0000.0000 3.045,00 12/04/2023 20230B0092380
2023NL0000169 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000304 2023NE0000137 019101.002043/2023 1177215225 - IGOR NONATO ALMEIDA PEREIRA  1.500.121.0.0000.0000 528,00 12/04/2023 20230B0088870
014102 019101 2023PD0000305 2023010000770 237-03739-162000  019101,002878/2023  04603197000104 - SINDICATO EMP TRANSPORTE  1.500.121.0.0000.0000 14.356.40 21/04/2023 20230B0084927
PASSAGEIRQS ESTADO AMAZQON
014102 019101 2023PD0000306  2023NLO00018 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 40.399,06 20/04/2023 20230B0087978
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000307 ~ 2023NL0000120 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 146.987,78 20/04/2023 20230B0087979
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000308 202310000920 237-03735-162000 FOLHA:03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 7.508,97 20/04/2023 20230B0087980
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 019101 2023PD0000309  2023NL 0000122 237-03739-162000 FOLHA: 03/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 27.724,92 20/04/2023 20230B0087981
SEGIURIDADE SQCIAL LINSS
2023NL0000173 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000310 2023NE0000140 019101.007840/2022 5484571000162 - DERMINA INACIA DE OLIVEIRA 1-500.121.0.0000.0000 51.204,85 26/04/2023 20230B0090910
2023NL0000174 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000317 B RN 019101.000053/2023  23032014000192 - T N NETO EIRELI 1.500.121.0.0000.0000 5.405,50 26/04/2023 20230B0089323
2023NL0000175 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000319 2023NE0000044 019101.002944/2023 8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 17.392,60 26/04/2023 20230B0090917
014102 019101 2023PD0000322 ggggmégggggg 237-03739-162000  19101.002961/2023 3774156000118 - BRASMAN INDUSTRIA COMERC! 1.500.121.0.0000.0000 264,00 26/04/2023 20230B0089325
E REPRES COMERCIAL LTDA,
014102 019101 2023PD0000323  20230L0000778 237-03739-162000  019101,002883/2023  26605545000115 - SIDI SERVIGOS DE 1.500.121.0.0000.0000 2.100,00 26/04/2023 20230B0096228
COMUNICACAQO LTDA_ME.
2023NL0000179 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000324 2023NE0000033 019101.002886/2023  £3032014000192 - T N NETO EIRELI 1.500.121.0.0000.0000 7.259,47 26/04/2023 20230B0092390
014102 019101 2023PD0000326  2023NL0000181 237-03739-162000  019101.002991/2023 3064692000391 - LEONORA COMERCIO 1.500.121.0.0000.0000 122,55 26/04/2023 20230B0092391
023NE0000092 INTERNACIONAL LTDA '
014102 019101 2023PD0000328  20230L0000782 237-03739-162000  019101.002805/2023  04156527000160 - VIANATUR VIANA TURISMO 1.500.121.0.0000.0000 3.120,00 26/04/2023 20230B0092383
LTDA,
2023NL0000184 237-03739-162000
014102 019101 2023PD0000329 2023NE0000002 019101.002858/2023 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-500.121.0.0000.0000 7.165,00 26/04/2023 20230B0096229
014102 019101 2023PD0000330 2023110000185 237-03739-162000  019101,000144/2021 51309564272 - FABIANO DOS SANTOS 1.500.121.0.0000.0000 15.800,00 20/04/2023 20230B0089326
023NE0000142 AN ;
014102 019101 2023PD0000331 2023110000980 237-03739-162000  019101.006767/2022 34801863272 - JOSE RAIMUNDO DE ALMEIDA 1.500.121.0.0000.0000 322.000,00 20/04/2023 20230B0096230

PEREIRA
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Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

7 UG Favorecida :
Credor NL :

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

019101-SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E TERRITORIOS
nao definido
Numeracgao: nao definida.

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: de 01/04/2023 a 30/04/2023
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Periodo de pagamento nao definido.

Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 99

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 019101 2023PD0000332 202370000787 2370373916200 019101.002490/2022  05611753000185 - PETROMAM REPRESENTACOES 1.500.121.0.0000.0000 851.000,00 20/04/2023 20230B0096231
COMERCIO LTDA,
014102 019101 2023PD0000333 ~ 2023NL0000188 237-03739-162000  (19101,002889/2023  27720570000102 - V M ALUGUEIS DE IMOVEIS 1.500.121.0.0000.0000 103,50 26/04/2023 20230B0092392
2023NE0000094 PROPRIOQS | TDA - ME ’
014102 019101 2023PD0000334 ~ 2023NL0000189 237-03739-162000  119101.002899/2023  28780181000135 - HORT COMERCIO DE PRODUTC 1.500.121.0.0000.0000 1.012,20 26/04/2023 2023080092393
2023NE0000048 ALIMENTICIOS EIRELL '
014102 019101 2023PD0000335 2023710000797 2370373916200 019101.003042/2023 2709017100105 - INSTITUTO NACIONAL 1.500.121.0.0000.0000 25.178,07 25/04/2023 20230B0091491
TALENTOS DE INCLUSAQ PROEISSIONAL - INTAL
014102 019101 2023PD0000415 2023110000214 237-03739-162000  019101,003042/2023  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.500.121.0.0000.0000 18.120,39 26/04/2023 20230B0096232
LZEIE0 e DO AMAZONAS '
014102 019101 2023PD0000416 2023010000275 237-03739-162000  019101.002828/2023 3176083000162 - TREVO TURISMO LTDA 1.500.121.0.0000.0000 454175 28/04/2023 20230B0092384
014102 019101 2023PD0000418 2023710000238 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 01/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.203,35 25/04/2023 20230B0091920
014102 019101 2023PD0000419 202370000238 237:03739-162000  50ONTAS PUB.: 01/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 618,96 25/04/2023 20230B0091921
014102 019101 2023PD0000420 2023010000218 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 01/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.767,71 25/04/2023 20230B0091922
014102 019101 2023PD0000421 202370000238 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 01/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.124,04 25/04/2023 20230B0091923
014102 019101 2023PD0000422 202370000238 237:03735-162000  5ONTAS PUB.: 01/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.275,65 25/04/2023 20230B0091924
014102 019101 2023PD0000423 2023110000220 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 0312020 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 143510 26/04/2023 20230B0092385
014102 019101 2023PD0000424 2023710000221 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 08/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 662,03 26/04/2023 20230B0092386
014102 019101 2023PD0000425 2023710000221 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 03/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 2.066,81 26/04/2023 20230B0092387
014102 019101 2023PD0000426 2023100000227 237-03739-162000  3ONTAS PUB.: 03/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.408,39 26/04/2023 20230B0092388
014102 019101 2023PD0000427 2023710000221 237:03739-162000  5ONTAS PUB.: 03/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 1.521,93 26/04/2023 20230B0092389
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: ~  3.261.69226
Total UG Financeira : 3.261.692,26
Total: 3.261.692,26
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